bajo la modalidad de contrato de servicios ocasionales, la señorita KAREN BRIGGITTE 

TOBAR BARRAGÁN, para que se desempeñe en el puesto de ASISTENTE DE 

ATENCIÓN CIUDADANA, Grupo Ocupacional: Servidor Público de Apoyo 4, con una 

remuneración de $ 733,00 (SETECIENTOS TREINTA Y TRES DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) quien desarrollará las actividades y tareas 

que corresponda al cargo; esto es: 1. Brinda información y asesora a usuarios en la demanda 

de servicios registrales. 2. Revisa la documentación previo al ingreso para inscripciones de

[...]

del Cantón Santo Domingo, pagará a “El Servidor” por la prestación de servicios a los que se 

refiere en la cláusula segunda, una remuneración mensual unificada correspondiente a los 

niveles de la escala de remuneraciones mensuales unificadas de los servidores del grupo 

ocupacional de Servidor Público de Apoyo 4, ESTO ES, $ 733,00 (SETECIENTOS 

TREINTA Y TRES DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), 

que se pagarán con cargo a la partida presupuestaria No. 

01.01.100.110.510510.046.23.01.001, aprobada por el Directorio de la Empresa Pública 

Municipal Registro de la Propiedad del Cantón Santo Domingo, en la Proforma